
[ __ 
AVISO DE LICITA<;AO 

TOMADA DE PRE<;OS N° 1810.04/2019 

J l\2> 
r 

G.'> 
{ 

J 
A Comissao Permanente de Licitac;ao da Prefeltura do Municipio de Acarau/CE • torna 
publico, para conhecimento dos interessados, que no pr6ximo dia 11 de novembro de 
2019 as 09h, na Sede da Prefeitura localizada a Av. Nicodemos Araujo, n" 2105, Bairro 
Vereador Antonio Livino da Silveira, estara realizando licltacao, na modalidade TOMADA 

• 
DE PRE<;OS, crlterlo de julgame'!to menor preco, tombado sob on" 1810.04/2019, com o 
seguinte objeto: PAVIMENTA<;AO EM PEDRA TOSCA NO ACESSO A PRAIA DE 
ESPRAIADO (2" ETAPA), DISTRITO DE JURITIANHA NO MUNICiPIO DE ACARAUICE, 
CONFORME PROJETO BASICO, o qual se encontra na integra na Sede da Comissao 
Permanente de Licitac;ao, no horario de 08h as 12h e no site do Tribunal de Contas do 
Estado https.//lic1tacoes tce.ce.gov.br/. Ana Flavia Teixeira - Presldente da comtssao 
Permanente de Llcltacao. 

A SER PUBLICADO DIA 22 DE OUTUBRO DE 2019 . 

•• DIARIO OFICIAL DO ESTADO; 

DIARIO DO NORDESTE; 

FT SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 



• 

1)1.-\RlO Of'JCIAL no rsr Ar)O I SEJUF. 3 I ANOXI N•201 I FORTALEZA. 21 nr OIITTJBRO ,��}l'lj'? ,._ . "<'., 
.----------------------�Transourd.l1oti11111.1J1:ini<nS . ..\. § Fotha �\ 

CN'WMf i,• 02.28l.8l&'000l-37 • N!Rtl 2.3.3.01�,2.066·9 ° 
At111lr 1't1u1lu.c• de Dittlnrf.l'.1- Rc-:.J:lz.1uh• cm 13 de l'l,·uve111l1n, dt• lOUI � lt�;;t-: 

n.iu. Hera c { ,ocal: ,3 de "ovcmbto de 2018, iis l:'i:•JiO horait. na -.cde di! t'vrnr1o,1ahi:l .. llll Avtl'H�.1 franci5eo 5.i. e" 4.M29. Al\'lllO Vt'c.yuc., �V1!i 
tin f,,lunic1p111 de fonalt"?'".J f:.;.L.ll:lo do Ce;uii. C'orv1Jro(d11: Oi,r;('lct1ssoo, h�·,·d,1 cm visl11. a flte�n,;;t de wJos m l)irc:lmcs dil ('umpnnlhll. Pr . 
Ltnt, de l\fello ,Uin:.1u1 PccsldcrncJ, �i:fgio fnun;.i1;1;11 J\l'.1!11\n ue Unw �l)i11 .. "fr.l'" de lu1i1lanlai,:iiu Jc r,oj�lr>�) c Ana Paul:n Tnhc� �4-:u'Wl• :Sci:· 
l[u,r;"'t �fcu: l'1�&idi.u II Rc:,01111\,111 l'\I'. J(lrgt loi2 de l\ictlo. que crn,¥i�luu .r,=11..i .scc:R:t;vi.1u u; 1111b11lhr,1; 1 xru. ,\oa P;u;l11 T;J,wi. M11.nU'I�. ,,ue ntu.1, 
'\c..:rc1in.1 ·•A,I H(I(:·•. Onk1u ao Dix lxlib;.,-u. !llJll,e c cn,;;(IT.llnrnlo de (ilioi11 da Cvll,p•tnhia, Dd11,e1-:.i.�&-s: ,\ l1ltt!lorl;t, IU\<:lihd.i tlo:. po1lci-C'I UC lilt' 
Gtntiu• o 1111 .. go 25. rllnc:i. .. , ", d.o 1'11U.t\&\, Social. drlih�u, ptit u11,n11ni1lu.1k, c ci,cen-11n1(";nln d3t segu1ntc:5 fifj�ig ,ln Comp.;i.nblo; flll�I 1.·fiu:ciu; con 
cndw .. ,,, 11.:i R\!.a Dorio JcAtl6..Ln., a" 121, Sala,; 101 I 02, IOJ, Balrro t ·,·ntm. 1'fu1uc'.11-iu de �1,n.�·U,. f1SU11lo JeA�R04.� CLP 51 0::0-630, ln«nta nu CNl1J 
r" Cl:Z.�8 t.33.WU007"12, w-iuiv;ida "" J\luta Cvmcrcinl du Esnd;> d,: /\b,prnll :o:,)h n NLRC n" 1?'>:)U0?(.0(1{,; FiUJ1I Si1• Luis: cc.'lllJ cl\d.:rc�o no Rod Hll I\.!>, 
k'!.t Ul, SIN, l>ii1i-, Tuiric:111, Munidpi\t de ',:\n I ul<., R,oAfl do Mar.rnhlio, Cl·.P t.5J)9'i-{,(l(), 1111icril:t uc CN'PJ n" 01.2� 1.811\1000'?-l�. !lf\iuivnd.l 11.l Junta 
C'c>1nl!'1l!i11! do F.1tt.ulu Jo �•ar�nhii11 'Alf>,: N!RI:: n' 1190013�(133� f,�ill11I Natal: corn cr>Jc;.,�, na P�u Augu.,,v SC"\°C4'0, n" 30'!. R.\irro ihbe11u. /\,h1nl.;1r,lo 
de 'lrrt.ual t,;1ndo ,lo Ru, Gruode d.• N,vlc, tt:r 59.01::-:;so, in:,.1..-:it.1 111• CNPJ 11" O.l.Z.tl: 1.SJ(,JOtV..J-tl7, 1\f<tU1Vi!ditJU1 J11,1t11 L'on:crdn.l du l;..-.l:1d11 11.1, Rlu 
C:1111ldc- no Nor1c 5c,i\ a NlRtn•2-t?l)!ll22!iSI, Fiiiai J11ii111"'c.11,1H1' i;.1meuder� 011 Prn.,a fllar,ole-3<> Lrnnano, SIN. 6al111) \.imldooru, )llun11:ll'10Ji: Jolu 
Pessoa, £is(11do di. Panib,1. CF.P 58.0 10-S.J(I. iusi:ri1.11 no CNPf 11" (,1.:!81.XJCl.'ll\)lt:,�i<J, arqu.h�Ja "a Juntu Cumaci;al JV f4!.tJu da 1':1ra1!,.t "'')b '-' NlllE 11" 
�S90011'1l';'2: ._111111 P.iu1lis1Jin•· 1,.0111 endereec na R.oJ\)\'111 BR-407. K�1 $10, SIN, Zon;1 lt\11111, Mu11i:ip10 de; l'.wlolWIU. l�ludo ,lo l�ia'llt, Cf P G-l.751l- 
OOO, utscrita 1111 ('"NPJ n" OZ 7,ISI ,R:)61()(110-28. ;ut(\UVaili:I nt1 Junl11 Cll•nc:-u.i.tl Ju I .&t.idt• Jo ri.\ul' i;.OO 1J l'loUI.F. ,i\: 'JJ.9000.19!>41: Flt(al Ser-1',i 'lllll1,11l!1� 
com cnden.vn n1t l<odovia l'J: ()JO, Kt\1 02. SIN, Z1111u Rur.al. l\111mclpi11 J� Scrm Tall--� El.mdfl do �rn:ut1bc.co, CF.P 'it! 920-:M>O. ln.s.:lllll no t.,.'XPJ n" 
1!2 2� 1.k}h'I/OIW·'l.l ;1n1uh1111L ua Juu1-.. t'umi::n:ial du E;.iUMI,,, .te 1'c1uwub1.1co i;l'h ,, NlltE u" 1'61>1lO-li'llQ\ I· Fili.II Siu L•a11lo: com enderecu n.i ,\'fi·11i,l:i 
On1t,,1dci1u F era I ,ma_n• J40tt Buirt'\l 11.sirn Bibc, Mun1cir,ifld�Satl P..1ulo, P.�,ul+• 111! Slo Paulo, (..."'f.P(),l,S38· 132. roi;cril!1 n1l CNPl n"02.21J I ,836.,'1)0 I i--O'J. 
,i.rttui,.,uL 1111 Jt,nln C.1.1i,1<.1,ui11l ll,1 J,'dm!o Ji: SAo P:mln �lh u NIRF n" 3591)4979902. lnccrra1n�nh1, Nada nuui; h11\!1.-n11.i,� lr.swr, 1·m 1:1111.;cr-rail.1 n. preser.lc: 
nw,liilo, ;-1.11" .'Ila, ap.'.it. lit.1:1 e :il"'h111fo s:unlhrmc, roi c1:1ai11.,.1a r.ortoC.Oli � r,rc�c:11.:s. 1\.si;lmlur�,s: Jurge Luiz cJe}.f:;llo (Ou-c.tor Vn-...:;idi:t.1tc:.), Sl.'lg.la Frauc-l!ri:Q 
.\!,nlts dr I in:..1 IOimr.er de Lmpl1111ta�3a d: 1•1�it:h1$) 1:A1t..'I l-'11ul;1 Tah111>,"1 l\lartaos (Sc:1;1elhri11 "'Ad Llcc."'I Ci:ititieoquea pn::;ct11.(; lltl f copi� ikl tb 111·,r,,d:t 
M hv.o de 1(:ciscro de lt�niOcli d: J)irc1oria wquiv�dc, na sc.d.t: d,, Cu1n1:,unhu. Fo,11,1IQ..1, 13 d.c DU\'Ctnbro de 101 Ii. A .. ;.:a r.11)1:, Tobosa ti.tan in>. SC\;ldJ, 1a 
.. A,11 Inc'', JUCbC: 11• 51097)6 em ll,'11/101X �111,luc.0!11 IRH,90_22� de .JCl'l lf201 K. lcnil-a (':1:rtrn,o de i\ . .Se1�111l· - Soc1e1iria.(ir,ml. 

........... 
ES'l'Al>O un C'EARft - <:n'fS<)RCIO l'UIILJC() OE SAUVE OA MICIIOIU<EGJ,\O DE LGUATI1 -Cl'SlUG- AVISO DI! LLCLTA�Atl - 
£1JUCAO rR.r.Sr.NCIAL r4RA R,F.(;l�'TRO OF. PR.tt;US N• ?OJCJ.111.16.(M-OS�UG-A C(llmsslo l'c:nnonenlc-di: L1tl•11'1*•, l(1tn1t rOblico que o.odil) 
tt5 du Novc,nb11l de ?019, � 09b (Hmurio lc,c11,I), f!ll'li Licilil�.:io n� Mrdabdude de flt\!&�'> �c1,1.I pa, .. f<egi'iU\l de Prc:�06 N"" lOl 9J<I 16.(W-CJ'S\�IC.i. 
raru R�(jlrO lit P��11� 11u111 f'ulur:u c F.,·l•ntuak Co•1rat11.;.6es para forncdnumln Jc 1n1.'di(l!111r.ut1)£ f! mtufri•l n,(:11ico luk'iplta,lar, dc.stin.u�rui 11 
ittc:•drr :1$ n�,t:�,i�11drs da l'cilklinh.-ll nf.l!'looal dt: Jgmdu t! do Ccnlt'o lll! E.�pecl11Ud:i1lr-,, (Jdc,nt•IU'..:,lcas- C£C>, de acordo com :u c•pc-dlicg�J 
r- q11J1ntid.:td.:, cun•mntt:1 ni, ·1 ,�., de Rdtl:"ittc:1)1 M!lis infon:1.i\l·j� ••• ,:-.J1...,�o ,t Rn� Juiin ,.,fr,ru�iro. t,.l" lJU, Ba.r,-o Sito111 AnU•n10, lt1,•J.11u CE, tli' 
hormo db, (l7h\ltnh lb 11 h1Un1in. Reurutl11 di;, Fclit.J 10 Sitt: \I.Vi\\\h,::a� bl'•'liot:K'.f:t;!i T�1.u1.tu-CE. l I di, ()u0.1.ln·o de Ul111. Antii1dt, l\111t·ci!lo 8ar00$;1 
Sllflt(I.S- l"resldcncc 1111 c·u111b$1l<, r<-rn1ancnll'. de Utluu;lin. 

• 

f.Sl'Af')() no CL,\RA - Pkf]7FJT[fRA 1\IUl'1lCrP1\L Oli: ACAl�Ati -AVIS() OE t,lCITA<;:Ao-1·0�tAOA DI:: PHEf;OS N" 1810.14/2019-A 
C.:urni,u1,i11 r,�l'mtll!CC!lC Jet ii,;lla(:i(u dlt Jlro!'ei\.11'l11lv l'\htn,cfpu; Jt. ;.\i;fl..",Ui.Cl:i htmll pi'thli1.;,1, ,,an1 conhc:-cimc<1:o Jos mlerc�Jch, 1JUt nu pr01ti1,111h11 11 J) 
de 'lil0\1r111l"'n de lOi'il. �" ll\111, ua Sc:dc 11,1 l'rtfciruru lx.aht.nl.x .i A\. 'Nloodc:w�Anllljfl, N .. ?Jt\."t, Vt.1..::!dCll' AuWnio Llvlou d.11.Silvc:ru.. cs1.ar.i �•l•i;"u.lu 
t lcilll,;.ic, n11 f\fudalidlcle ro..,ia1lu IW r11;¢0ll, CniC.n0- i:.t: Julga,ncmo \1cntc l'r<:Q0, 1oruba.do6ob,1 'N" I Ill O.tHIZ.)1 Q, 1.vr11 v !lc:J,;uituc Obj<,to; r:.v1oca�£u rsc 
l'ln prdr11 t(l(li,l'M: 110 1tcrssu u. l't11f• de li'.spnafada (?� t:i:ap�), IJb,lrllo (I� ,hu1tltnlJ1t 1111 1\111nid1d11 di;. A.:;111'111°,-CI·:, cutifuunc VTojtlo Ulllllu1 .. " qull !ic. - 
cnconua 111� lntcg.>1 nl* S(:di.; 1lal'nmi,;siiu Pi::un"m:ute Jc Lidtui;il;,, 1111 ,u,ii.11u Je (•Uh it'°'" I !11.: ,.,> SHc Jo 'l'flhu11al de Conl:ts d,> F.£1:ulo: hUJ)i•//l•pl,ru··x:·" 

MISTO -- IS:11 i;� gnV.l!f/. ADii l'l�V111 Tc.i.Jdn - l'rt:!!itl�11c d/1 Co,n,i,Uo P�1·101u1t.11tc dr t.lcltJt,;lo. 
. ......... - ........... ..c·01- 

•*"' ·.t.u, '*'*" 
�t11tJu d11 c. ·eari - rrrrdtt.ua l',lu•icip;il di: TJ1ortAf1u- A�h.u di: Licita.(i;o, <> 1'11:_g(lc,ro da 1>i,-fC'l111r:1 MunJdr,111 de 'r.ilir:ifas:, t<'t'ttl pllb!ici• qu� lar.i 
lid1:1��v nu 1.110,faJlda� r•n:i;tl,u PfCliCnti.DI • .wuuJ.i ,;ob l' rt' 21.Jl•).10.t l.OlllPG. ,•11i11 (il'IJtlO ea c1X11r<.1lm;l\1\ de in&Utui1,5o financc.1ro. pilbh<::t U'J 1)1-iv.ldtl, 
pam npcr:u o; w,1ii;,:,$ e s.cre('lcrnmenl{l de crCd1tos pr11·1t·1uf•11tcf,, ,b (olh.1 de p;J.j!:llr!Cfllf' � . .1oervi1ll>lt:: :tiivm J11. l'rcfeilnra "-lur11c1pal de Tnrrnfu, com 
e:��ha1;�v11.L1Jc;, ,;011 Unit11 1'!MJ a. r�-m1n11.,n1c,Jumo ii Sco�a.ti:1 Jc- Adr.:linislt:.t\"':3,>t Plincjarr11.-:n1u u 1:-i,u.i�as do �tuui.:if';o de ·1 m..-:lf.is - CF. 1con, Ja1ll. Jc 
.ilie1111n lnarr "I" p,;tra o dua 0!- d� m1\1cn1ittu de 201 If ll.<:. l)�h. n.t lo1tJn•l.1 C'l'!nlii;:.<1;0 l'cm1t11Jaltt dt, Licit.Jr,:iio lt�:'llinda n.a Ru11 Siio Jo.sf n• 270 Ccnuv 

'Tma1:,6. < ·c:..11'.i. �1;uorb inf&,Juu.a�OCi. po:lcm lfl.'1' ot-i1id:t" au,,v� (lo rclcfooc (OtS8) )S4S. I Olli. ou:. d•:k' r hnnirioh de 1\J.ndr,n.w::ncmo cJa Prcfc11urn ... 
T:u-1•:.fltl!Cf .. UI de oulubro di! 1CH9. A11tual11 Vk1n1 l:1.id(11i1, - fl"r-caodrtt. 

t:S'rAOO 00 ("t'.\R.A - PR1:...-1:.1TIIllr\ I\IL""Nt(•IPAJ. 0£ AC:\RAI.' - \ \llSO DE LICIT A(:1\0 -1'01\JA.l),\ or. PRF.COS S" I 81Cl�83/20i9- A 
C"o11,w� •• Pcm1,1m;:11t� Jc LJ.dt�li..1 t1u P1-c':"eirur� 1111 �Cun1(:lr10 de AcoraC-CE b,m11 puhhco, 11w11 i:,,nhecimmo dos inrefeY><ldos, que Io f'l'�mo di.a OS 
dt• Nonmbn, de 111 IQ. IIS- (11Jh, n.J Scdedn l"rc(dl\111• lut;11i21lda A Av. N•ctklent1)li ,\MJ,jl). N" 2105, Vcre.i,d\lf Ant�rno Ltv:ood� Silvdra., c;uta reuh·land-.> 
ltc1c:u;a .. n11 �1ndllhdadc I c,ni.:ell.J d� Pr:co.s, 1:Jiltri1) de: Julsamcni.o \o1c111Y Pr�, to1t1\w.OO iinh ll N• I �10.03/lOlq. oorn o liegu1nti!\>l.1Jcto'. Pavitt1c:nt11sli11 
tnt ptdm 10.�r:1 nn 1"11\101,ut� dt Vt1lh1 do llfo. dh:n·ito de Ju1•ld�U'lb,. no �1uoJdplo 1le \tanu'l-<.:E, co11fnrme tn>jNO U:blc•. o quuJ sc: cm.:u:111111\11 
iotc,trJ 1)$ Scdc tu f'1Jtni�!tli1\ Pcm:wnm� d.: 1 ic:itn.�iio. no hnt:lrindc U8h :!s l'ZJI" 11,) Sile d,l TrihtVl,11 de c.:inw dn lli,111111,. hllj.111.f/1,ei-rni;oo,.tcc.ci:..io\ br: 
,\na nt,•l.11 Td1clr11- Prrto!drntc. da Cumls-s'ao Pcrtua.01:1Jte de t .tcll'l�:iu, 

f..llti.dn do C.:11ni • l'ri!fl'itu,·» )1\ltllcipltl d.� 8th• Cr,11.- f.su1110 de Co1111-a11.1. Contrnt.l11te: l'n:fduu·o.M:.uuttp,tl de Bcl.J C'ruu('f.,_ uuu,•l!tl du Sc:ttJan.i 
Ji.: EJut.a{.30! C\lflh!ll:ld:I: 8 V (. vfllitl11(0c&, l..impc:-r" c lluiui1ll1.,.,lu 1·nu :LI - !'1,1P. .. lnK11h1 no CNPJ .eub I) n''. H>.S9S.1?9,'0001--'H: Ohjdu: c1>111t\U1u;iiu de 
cmp�!.cl C-Op'11.;,11i,:adn pim, C�\�:m;:lio J"i. &G1,·i1v1>-� Jc nw_.:it�i(I de ,,u,i.dra pulicspom\•a: lillF �oos..:--.11.h1w tk{,,.'..iu, ar.rlf.\ CS de C(1JJ\'1!11l1, �-.�m f'NL>LJuntu " 
Sccrtlar.a 1lc f'.J.uclk;aet ,i., �iunidpi<, di; B:!111 C. 'n11., F.;;1.:1Jo do ('.eari: r11,1,, de �,·i.;111;:iiw 1&0 (1.'>."'"llW e ui11:111.1) dia.<:.. C(;1111ado.• 11 (!Ortirda d.ah• ti.a :.I.Sliio:.,1ur-'• 
p.odcnJo toe• fll't'rtllS,culo II c:riillrio 1111 Adm111,1-1N1�..il) P'11hlic1, \!.Jks !;lobol; Hi �l&.S�l.61 f<1c1nhcr1r.,i. e dcwito m1I, vitoccntos c otltntll I!' If& nmi<. c 
::.,,._-.u11lll u um c:Ctttavl.M), p.,110,i; ,-n, i:,1ut�rn11dadc i;on• o C'onlraloOrigir1,1; I I 1)1.IJ.J611)(!44, I ,(132-Con;;I. l{,:lm<na c Amph�1;i'l,1 1L: l.n1dadc E11c1,t111¢.- 
F�U! t 4 .i 1>n il.00 - Ohn,s < W1a;;1l11,'0:s. au·.:wi,; 1lc C'on\'crlio CllllJ �1)1!; J�u.,dunt�uta¢.�n: Lei * S.66fi1CJ3, com ,u.'t.� lll.((11':4.;ncis c T omudu (h: 1"1\.-,c.,r.:. N" 
<)O)r'201 '> ft,.11! c: Cmlr.ttn N" 201�231 '>: T):1lll da .-\.lisln:.,111r. 21,'I U12019 Sig:11.11.Hi,n: Jcist Uert l'l,st.a -!,ccrc:lUJlo 1\e ?..dlK:o:�\l �Q Si, A11.tJ1.i.u1UJ1do Mt\it 
S.1lnnto-RC'fl(QCnl1lmc l..cvi1 .............. 
i,�111.11,do do Ce:&rll - Con11drcia P'llhliti, Jc S•Udr d1 l\ticroncgiin tic HrtJo Santo - l-;.xtr11Jc, d1) Contr11in n" 17.tll.OOl,'2019- Pl'f'St:lu 1•rC'it:11d11I � 
09.1J.0411!1UI� ·Ct'Sl\11\..,;, A �rci;1,ki,tc 1ln Cd111i"ft3.o.> de l.ic�,doCPSMnS f:1•,,,iibl�:11 o 1.'.xln1tv 1esun1Klodupn1C1;:�I) :t scgur: Obj(«); C.,,ur.t�a.,:do 
do cmp1(':!o11 c�r,ceiuli>ad..'.I na pre,,tt:i,;lu.• de 5:crvu;,"' 1.c.icclnzudo;, Je n!lo tic obta conlu11�1c Tc:rmo de :tc(t;ttncin cm 1&11t'-J<O junto :iu C.:t.'f'lbOrcio Pul,li:o 
di: S...l11;k· d1' 1,(laom:gioo de Bf't'JII S111nw • C'PSt..lBS. (1i111r1tado: OiaJ!-1>1111 Gcniio de Rl!U.lt!IM Hunt11n0li t TDA CNl'J: U1 I lfl .CJKM/UUOJ-4 l . .Ooli•'i.it) 
O�l1n,Mt1.U.,i11.. d:ii. OomCOe.\ n" 01 OI.IOJOl(!llJ,R.:!.002; 0 IOI· I 03010038.2.003� ckrw::moi. c!c d�p�s:1s n"· 33.�.J!I 011 Ftndamrnto LL:(i,-\L: d11. Ld n> 
lt.666/�l. Ld n" 10.s::orzoolc !ill!L<;al!,C.l'll�'C5 (:M,'.«.lC:l'IOtCll. V1tlt,1r. R$ !.!05.-,��.(l:3 :11(,11' m1Jh\ici J\W,:nu-; c t:il!co uul :,t.'.ll.'1.�110$ c .:.mq1,;cnll\ c. Ollo to.:ul.l 
o f.r.:.;:.c1•�11. c tr&.ccnlll\'l\".). l\�r..i pel.1 C.l'lntr.a\1.td.l: I hae,ooal GC61i!O de J.<t1:ur� llumann:1 LI UA CNPJ: O? .187.0�810001-41. V1.sC'!ld,1: 17.10.:?IH<; 
1 'i. 1 D.1020. ilrt'IV S::u1to. 17 de 11111.ub,-n dti ?019, J)r.ut,r: Pc, drlt 1,ilna dt L1u.:tn11- Prc,;l1lc:ntt- J,. c.•uri·,t�,t 1•1..,.tua11Jt'llli' •I•• l..td111?u . 

...... " ...... 
£S'I AOODO(;E,\tl.\.- PRFFEITI1RA !\fll!IIICll'.AL l>f,l\1ARCU 1\VISO OE u,·tTACAO- T<>�l.Altl\ OE PR£f;OS.N" 21Jll!Ull/21U\t -l>.ih1 
dtt Al;tt':l'fural O,i/l 1!1019. � O�h. ()BJf.'l'O: Obra.s de Hcfu,flhfl de PaS{;agen:t l\.(olhad:us e C.oolilrU,:3n de Bur110S; crn UiVCl'$ll.S v.>e11'd;l£1!:� do Munk(p10 
.;1¢ Mo1tco-CC. VAl..()R L>O F.OJTAL.: R$ 'Z0,00, IN'FOR..'L\COJ:S: P%c.fcnurn M1.1iuc1pnl. A\'. PrcJi..it1u;1 tiu.do<h:u�nn .. \ �!"{", Tbleo. Ctntr<> F,.,nc: (�!<) 
ID1i4 14i5. (\lan;t,.('E. 18/IOr.?fliY. Alcs Ri1>�Sihr.h',i-�<"C. d� l111'ta.tu:rarur.1, 




